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Code UE Intitulé Type Effectif Salle Date Horaire Enseignant_CM Enseignant_TD

4F5AP11P Droit administratif sujet d'ordre général 28 E611 lundi 2 mai 2022 9h30-13h30 Christophe Le Berre David Basse

4F5AP14P Politiques économiques de l'UE Composition 28 E611 mardi 3 mai 2022 10h-13h Kévin Galli Mélissa Allais-Gauthier

4F5AP12P Droit de l'UE sujet d'ordre général 28 E611 mercredi 4 mai 2022 14h-17h Jérôme Prévost-Gella Aude Brejon

4F5AP13P Finances locales QRC 28 E611 jeudi 5 mai 2022 9h30-12h30 Bruno Lebecq Agnès Manenc

Code UE Intitulé Enseignant_TD

4F5AP15P Anglais Jean-Bernard Basse

4F5AP17P
Entraînement aux épreuves écrites 

et orales des concours
Timothee-Louis Charles

Contrôle continu

Temps

Délibération :  mardi 31 mai 2022 à 10h

Résultats disponibles :  mardi 2 juin 2022

3h

3h

3h

3h

CALENDRIER DES EXAMENS DE LAP_MAI 2022

Examens écrits

Examens 100% TD

IPAG_calendrier examens_mai.22.xls


